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Weißwasserleitung RFI - D=500mm % - Zulaufleitungen - D=200mm

%

Weißwasserleitung RFI - D=500mm

%
%

%

%

%

%
%

%

%

%

Außenkante Fundament

N
eu

er
 T

re
pp

en
üb

er
ga

ng

G
ra

be
n

Be
st

e h
en

de
s  

R
o h

r G
ar

a g
e

Be
s t

e h
e n

d e
s  

R
o h

r B
ru

n n
e n

M
itt

e 
Tu

nn
el

Bestehender Rost

Birke

LAGEPLAN 1:500

Neue Stützmauer - Höhe abfallend

UNTEN:
Überdachter Parkplatz

BaustellenzaunBaustellenzaun

Neue Brücke

Be
st

. W
as

se
r-

D
ur

ch
la

ss

Graben

Graben

Graben

Graben

N
eu

er
 W

eg

Neuer Gehweg

N
eu

er
 G

eh
w

eg

Bestehender G
ehw

eg

N
eu

er
 T

re
pp

en
üb

er
ga

ng

Lärmschutzwand

Neuer Weg

E-Mast

E-Mast

Betonplatte

Betonplatte

Grenzpflock

Grenzpflock

Grenzpflock

Grenzpflock

Schacht

Bestehender Kanal

Container
Parkplatz

A u f f ü l l u n g

937,40

(min.!!)

A u f f ü l l u n g

936,70

Bestehende Straße "Lener"

Neuer Straßenrand

P01

P10

Böschung mit Sträuchern

Böschung mit Sträuchern

Eingriffsfläche der Auffüllung

Eingriffsfläche der Auffüllung

A u f f ü l l u n g A u f f ü l l u n g

A u f f ü l l u n g

Eingriffsfläche der Auffüllung

N

P01 P10

N
eu

er
  W

as
se

r-D
ur

ch
la

ss

N
eu

er
 G

eh
w

eg

Lärmschutzwand

OK Tunnel = 942,75

Randstein

Erhöhung der Seitenwände 
Neue Stahlbetondecke

Neue Steinmauer

Lärmschutzwand

Randstein

Straße

Neue Grünfläche "Lener"

150 vertikal

Bes tehende Fußgänger unterführung

=> w
i rd zum

 Inspektions- und Lei tungsschac ht

OK Tunnel = 942,75

$

$

Neuer Weg

Neue Straße "Lener"

Neuer W
eg

Anpassung der 
Feldentwässerung!

G
raben

Verlegung von Drainagen und
Sammelrohren für Feldentwässerung!

Rückbau der Baustelleneinrichtung

Rückbau der 
Baustelleneinrichtung

937,50

934,80 (-0,25m) = neuer Eingang "Schacht"

OK Tunnel = 942,75 T U N N E L

Best. Rohr

G
ra

be
n

Grenze Eisenbahn

Grenze Eisenbahn

RETE FERROVIARIA  ITALIANA S.P.A

P A R K A N L A G E

W I E S E N F L Ä C H E

W I E S E N F L Ä C H E

W I E S E N F L Ä C H E

934.48

931.57

931.37

931.42

931.66

931.04

931.38

930.81

931.03931.32

931.85

931.67

931.99 931.99

932.11
931.88

931.68

931.34

937.92

937.29936.54

936.60

937.95

934.99

933.82

935.22

938.24

938.07

937.64

938.05

937.80

937.46

935.89

935.91
935.82

935.85

936.93

937.00

937.52

937.88

937.87

938.01

936.41

938.72

937.38
937.20 937.74

939.76

939.07

937.37

937.30

937.23

937.09

936.99

936.82

936.70

936.58
936.52

936.45

936.30

937.43

937.33

937.31

934.46

934.67

934.50
934.50

933.29

932.47

932.87

933.22
933.50 933.50 933.31

932.77

932.52

932.48

932.16

933.00
932.80

932.88

934.98
935.01

932.88

932.31

932.34

931.98

931.93

931.90

932.23

933.18
932.75

932.40

933.47

933.28

932.65
932.59

933.02

933.37

932.85 932.84

932.88

932.45

932.52

932.48

932.41 932.36

932.39

932.35

932.40

932.40

932.61

932.46

932.30

932.19

932.13

932.16

932.33

932.29

932.02

931.84

932.00932.32
932.31

932.34

932.40

932.34

932.15 932.20

932.34

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

930.40

930.47

928.58

929.84

929.98

930.77

930.45

934.33

935.09

933.95 933.79

934.35

930.76

931.45
931.77

930.49

930.12

930.49

930.78

941.84

940.17

939.75 939.45

939.10
938.93

935.15935.10

933.44 933.53

930.82

930.61

930.42930.48

930.66

929.52929.61

932.33 932.25

933.88933.91

936.45

937.70

938.38

938.96

939.54

939.90

940.15

939.73

938.73

937.61

939.60

938.97

939.21

939.59

939.66

939.78

939.80

939.72

939.79

939.35

939.62

939.64

939.46

939.48

939.50

939.46

939.54

939.62

940.14

940.21940.52

940.73

940.65

940.63

939.45940.53

941.00
940.67

940.09
940.43

941.15941.00

940.50

939.98940.03939.89

940.92

942.06942.33942.32

943.32943.04

943.54
943.36

944.59944.72

943.34

942.24

937.52 937.69

937.60

937.03

936.79

936.49

936.35

936.01

935.90

937.99

937.67937.53

937.36936.93

937.18

937.42

935.88

935.04

935.04

935.07

935.06

935.66 935.99
936.49

937.14
937.00936.75936.07935.88

935.73

935.76

937.16

937.14

935.62
935.68

935.38 934.82

938.79

939.08

939.06

938.36

938.41

938.78
938.63

938.57

938.20

937.94

937.98
937.97

937.78
937.63

937.61

937.65

935.14

940.75

939.91

941.07
941.68

941.46

941.00
941.00

941.96

942.63

942.83

935.53

934.95
934.82

928.14

928.12

927.71

927.70

928.12

927.88

927.57

927.57

927.95

927.88

927.54

927.48

927.81

927.80

927.43

927.30

927.13

927.18

928.05

927.54

927.48

929.02

929.17

928.86

929.16

929.02

929.29

929.51

929.20

929.11

929.42

929.41

929.40

929.62

929.57

929.69

930.93
930.88

930.71

930.81

930.72

930.82

930.69

930.83

931.01

931.17

930.59

930.18

930.45930.24

930.10

930.05

930.17

931.00

930.04

929.82

928.38

928.70

930.56

930.67930.69
930.57

931.42

930.50

930.51

935.08

935.65
935.27

935.30

935.45
934.87

938.70

938.40

935.40

933.74

933.78

933.42

935.65

935.80

935.06

934.77

934.78

934.82

936.24

936.39936.39

934.29 934.31

934.48

932.72

933.99

933.75 933.86

933.43

933.09

939.15

938.06
937.08

938.04

938.12

938.63

938.79

939.98

937.65

937.82

937.78

938.71

938.40

937.83

937.70
937.77

937.40

937.68

938.15
938.16

937.48

938.56

939.72

937.94

937.52

937.45

937.42

937.42

938.42

931.71

934.45934.44

938.27

937.98

934.80934.80

934.82
935.08

934.70934.75

934.97

938.13

938.36

938.08

938.10

935.63

935.50

934.65

934.56934.54

934.49

934.76

934.79
934.64

934.51

934.54

934.54

934.58
934.67

934.71

934.75

934.75

934.77

935.18
935.17

934.74

934.75

934.29

934.23

934.84

935.65936.17
935.64

934.35

934.45

934.46934.77

934.44

934.74
934.76

934.73

935.07

935.31
935.41

935.18
935.45

935.55

935.56

935.76

938.19
937.92

935.45

935.79935.11935.02
934.52

933.73

934.42934.14

933.91

933.30

933.32

933.28

933.87

934.10 934.22
934.49

934.76

934.10

935.02934.98934.93

934.34934.28

934.29

933.33

933.51

932.81

931.87

932.54

932.54932.26

932.36932.36

932.46

933.43

932.58932.57

932.11

932.56

932.80

932.81

932.64

933.66

934.52

936.46

937.36

937.94

937.45

937.77

938.84
938.98

937.25

935.99

935.23

936.20

935.61
936.04

934.89934.48

933.67

932.71

932.45

932.22

932.16

932.10

932.12

932.06

931.99

931.57

931.89

931.17
931.64931.42

931.28

931.17

931.02

930.77

930.80

929.86

929.92

930.73930.82
929.85

931.62

933.77933.88933.78
933.86

929.90

934.98

934.99

934.36
934.12

934.04

933.11
933.26

933.08

933.73 933.30

933.18 933.43

933.58

932.99

932.71

932.53

933.34

931.12

931.40

931.48

931.46

931.15

931.40
931.59

931.30

931.21

931.14

931.08

931.16931.15

931.11

930.83

930.78
930.46

930.73

930.69

930.65

930.58

930.65

930.64

930.67

930.99

931.18

930.67930.67

930.50

930.50

930.48

930.77

930.86

930.73

931.12
931.10

930.69

931.03

930.85

931.17

931.26

931.79

931.91
931.62 931.85

931.53

931.99 932.69

932.97

932.94

934.95

935.03

934.79

934.69
934.73

934.61

934.82

934.86

934.91

934.88

934.68

934.68

934.65

934.68

934.93

934.94 934.92

935.53

934.30
934.22

934.24

934.98

934.66

934.53

935.67

934.70

934.44934.82

934.82 934.34

934.59

934.80

934.83

934.80

934.85

934.75

934.64

934.18934.45

934.67

935.03

933.56

932.75

932.36

931.98

931.35

931.10

931.02

931.10

931.98

932.46

932.41

932.14

932.03
932.81

939.34

939.38

938.75

938.52

938.47
938.55

939.03

939.00

938.88

939.61

939.42

939.64

939.70

939.68

940.53

940.55

941.22

940.68
940.71

940.38
940.32

939.74

939.65

939.57939.44
939.54

939.66939.42

941.06941.08

941.56

939.95

939.37 939.37 939.32

939.66
939.69

939.94

939.16

938.99

939.39

939.30

939.21939.12938.97938.86

938.86

938.97

939.13

939.53

940.00
940.04

939.78

938.40
938.33

937.12

937.05

937.09

936.31

936.81

937.13

937.29

934.64

934.71

934.78

934.82
934.86

935.05 935.31

935.58 935.99 935.78 935.48 935.71 936.78 936.91 936.18
936.26

935.10

932.33
931.50

931.17
930.94

930.66

930.36

930.52

930.92
930.37

930.31

930.48

930.52

930.41

930.35 930.46

930.65
931.29

931.63

931.73

931.98 930.91 930.53

930.71

930.56

930.51

930.41

930.44

930.49

930.46

930.48

930.49

930.46

930.41

930.27

930.34

930.20

930.23

930.26931.51

933.67

934.71

935.08
935.94935.91

934.85
934.27

934.24934.55
934.63

934.27

934.17

933.47

933.84

933.84 933.91

934.16

934.26

934.22

934.17 934.03

933.96

934.10

933.53

933.90

934.32

935.19

934.84

932.89

931.07

931.21

931.41

932.47

932.67

931.46

931.63

932.81

933.77933.76

932.38
932.70933.06

933.12

933.20
933.30

933.39

933.41

933.56

933.62

933.51

933.36

933.08

932.80

932.73

932.97

932.98

933.41

933.79

933.76
933.79

933.75

933.38

932.71

932.78

933.82

934.45

934.44

935.04935.06
935.04934.96

935.12
935.03

934.71934.76

934.36934.30

934.36

934.97

934.18934.11934.01934.05934.25934.25

934.27

934.04934.02933.66

933.40 933.40

932.45

933.41 933.41

934.33
934.22

934.26
934.06

934.14 934.16 934.34 934.27

932.97

933.09

933.59 933.62

933.51
933.51

933.44

933.47

933.99

934.14

934.60

934.52

933.55

932.77
932.56

932.25

931.15

931.08

931.41

933.77

930.81

930.05

930.05

930.13

938.70

938.73

942.51

940.15

939.92

940.22
940.47

941.24

940.88

941.51

Halle
Ex-Sägewerk

Hotel Lener

Stall & Stadel "Lener"

Wohnhaus "Mühlsteiger"

Wohnhaus Walcher

Dependance 
Lener

Gemeindehaus

Carabinieri-Station

Kirchl

Hofgebäude "Roderer"

Wagenhütte

Wohnhaus

Hütte

Raiffeisenkasse

Wohnhaus

Hofgebäude

Wohnhaus

936.39
936.32

935.27

936.12
936.05

939,40

943,05

5,30%
5,00%

937,003,5%

7,0%

943,05

939,00

Wohnhaus

Verbindungsbau

09 08 05

10

11

12

15 06

04

03

02 01

07

Wohnhaus 
Volgger

Brennerstraße

Straße "Wolf"

Bliegerweg

St
ra

ße
 S

til
fe

s

Feldweg

Baustellenzufahrt

Baustellenzufahrt

Baustellenzufahrt

EisenbahntrasseEisenbahntrasse

Stumpfgleis

Garage
Garage

B  l  i  e  g  e  r  t  e  i  c  h

Parkplatz

Parkplatz

943,25

938,30

13

14

40,00

16
17

Überdachung

935,55
934,00

6,01

933,85

5,0%

0%

946.57

946.96
947.11

946.70

945.76

944.91

946.89

949.20 948.94

948.98

2,50

3,20

3,
20

55,00 2,00

934.19

Hütte
935.15

934.90

935.39

942,28

940,97

940,14

937,96

937,20

13,06 25,37 26,43 25,66 27,96 20,60 32,20 32,20 26,86 26,77

24,72 36,26 30,24 7,42 15,06 20,71 4,12 22,74 26,77 25,67 24,45

St
ra

ße
 S

til
fe

s

Parkplatz

Straße

Straße

St
ra

ße

Straße

9,00 26,30

9,49

934.70
934.75

935,85

933,85ca. 929,70

ca. 929,70

931,50

933,20

ca.
 5,5%

ca. 9%ca. 6,5%

ca
. 4

%

ca.931,60

ca. 8%

ca
.  2

,5
%

ca
.  1

1,
0 %

Südansicht SüdansichtSüdansicht

Südansicht
Südansicht

Baustellenzufahrt

+-1,5%

941,71

940,37

939,08

18,52

Fundament Tunnel

Fundament Tunnel

Hütte

4,
47

4,0%

1,5%
3,0%

5,0%

933,00

936,60

3,4%
6,2%

2,
8%

10,68

11,07

2,
50

2,50

2,
5 0

2,50


		2019-02-27T11:03:57+0100
	Salzburger Juergen
	Eingetragen im Berufsalbum der Geometer Nr.1518




